CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

PORTARIA Nº  028/2020, DE 19 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO DESTINADO A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, OBJETO DO

EDITAL Nº 002/2020.

O Secretário Executivo no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no art. 22, VI, do Estatuto do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde

da Macro Região do Sul de Minas.

RESOLVE:

Art. 1º.  Tendo transcorrido os prazos legais e mantidas as

classificações constantes do resultado final para todos os empregos temporários

colocados à disposição em Edital, fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público

destinado à contratação temporária de pessoal n.º 002/2020, de acordo com a

classificação pós recurso publicada em de 16 de março de 2020.

Art. 2º.  A relação nominal dos classificados passa a fazer

parte integrante desta Portaria (Anexo I).

Art. 3º.  Em virtude da homologação supra, será feita,

oportunamente, a convocação dos concorrentes aprovados através de ato próprio para

apresentação da documentação exigida para admissão, obedecendo a ordem

classificatória e o número de vagas.

Art. 4º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

              Varginha, 19 de março de 2020.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador  – OAB/MG 82.618

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

ANEXO I

CARGO: ENFERMEIRO - ALFENAS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º  0031 LUANA LOPES NEVES ESTEVES DA SILVEIRA 28,00

2º  0035 ANGELICA MEGDA PEREIRA CABRAL 22,00

3º
0030 JULIANA VIEIRA NAZARETH 21,00

4º  0047 MARCELO GOMES DE CARVALHO 20,00

5º  0020 DOUGLAS LUIS DE ARAUJO 18,00

6º  0050 LAURA LOPES ARAUJO 17,50

7º  0033 RAMON REIS 17,00

8º  0019 KELI CRISTINA DA SILVA 16,50

9º  0001 PAULA REIS SANTANA  15,00

10º
0037 POLLYANA CAMPOS DIAS  14,00

11º  0002 FLAVIA RESENDE FERNANDES 13,50

12º  0040 WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 13,00

13º  0013 RAILSON WAGNER DAMACENO FERNANDES 13,00

14º  0052 GISELLE CARVALHO MACIEL 13,00

15º  0032 ANA HELOISA RODRIGUES SILVA 12,50

16º  0004 ROSIANE APARECIDA BERNARDES DA SILVA 12,00

17º  0011 PETUNIA DE AVILA MOREIRA FONSECA  11,50

18º  0007 MAURO SERGIO ALVES SABINO 11,00

19º  0034 ANA LUCIA DA SILVA 11,00

20º 0012 ELIAS DE PAULA FERREIRA 10,50

21º  0006 RAQUEL ABREU FERREIRA 10,00

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

22º
0025 POLIANE GUEDES DE SOUZA 9,00

23º  0016 CLAUDINEIA CARUZO  8,50

24º  0026 ELY JUVENCIO 8,50

25º  0051 HERALDO LUCIO DE AQUINO OLIVEIRA 8,00

26º  0010 TAIENE SOARES DE OLIVEIRA 7,50

27º
0042 JOSIANE DE BRITO 6,00

28º  0055 JULIANA DE FATIMA ASSIS DA SILVA 5,50

29º
0036 JESSICA NOVAIS MIARELLI  4,50

30º  0045 ANA CAROLINA JUAREZ FREITAS 4,00

31º  0014 SANDRELI PEREIRA DA SILVA 4,00

32º  0017 JESSICA PAULA RICIATTI NUNES  3,50

33º  0044 RODOLFO ALTIERIS FERREIRA DOS REIS 3,00

34º
0015 CLAUDIA DA SILVA 2,00

35º  0054 CLAUDIA DA SILVA 2,00

36º  0029 CINTIA MARQUES DE LIMA 0,50

37º  0059 ROSANGELA DA PENHA ALVES 0,00

38º  0056 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 0,00

39º  0023 ANA CAROLINA JUAREZ FREITAS 0,00

40º 0041 ADRIELLE APARECIDA DE AZEVEDO SILVERIO 0,00

41º 0057 ALEXANDRE VICENTE 0,00

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

CARGO: ENFERMEIRO – SÃO LOURENÇO

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º
0049 LAURA LOPES ARAUJO 17,50

2º  0039 WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 13,00

3º  0053 GISELLE CARVALHO MACIEL 13,00

4º
0003 JAQUELINE DA SILVA PACHECO E SILVA 12,00

5º  0038 JOSIMARA DE PAULA 11,00

6º  0018 MAGDA DOS SANTOS 10,00

7º  0028 POLIANE GUEDES DE SOUZA 9,00

8º  0027 ELY JUVENCIO 8,50

9º  0005 LUIZ ALBERTO NOGUEIRA 8,50

10º  0048 SILMARA SUZANA DA SILVA 8,00

11º  0022 ELESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 8,00

12º  0009 ALICE ANDRADE DA SILVA 5,50

13º  0046 ANA CAROLINA JUAREZ FREITAS 4,00

14º  0021 PAULA ROGERIA DA SILVA 4,00

15º  0008 GEIZE DA SILVA FRANCO 2,50

16º  0043 ALEXANDRO MARTINS 1,50

17º  0024 ANA CAROLINA JUAREZ FREITAS 0,00

18º
0058 ALEXANDRE VICENTE 0,00

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ALFENAS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º
0027 JESSICA ALIPIO AGUIAR TIANGO 11,00

2º  0014 ANA MARIA DA SILVEIRA 10,00

3º  007 ANDRESSA MARCELLE DE OLIVEIRA 9,50

4º
006 JESSICA ALIPIO DE AGUIAR TIANGO 8,00

5º  0029 PAULO ROBERTO DE PAIVA 8,00

6º  0013 DAVID ROQUE OLIVEIRA 7,00

7º  0016 ERNANDO JOSE DA CRUZ 6,50

8º  002 SABINY CATARINA DO NASCIMENTO 4,00

9º  0018 GABRIELA DIAS MORITA 2,50

10º  0021 CINTIA MARQUES DE LIMA 2,50

11º  008 MARIA CAROLINA SANTOS DIAS GAVIÃO 1,00

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAXAMBU

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º  0019 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 3,50

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – LUMINÁRIAS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º  003 CARLOS JUNIOR PALMEIRA 4,50

2º  0015 JULIA MARIA CASSIA ARAUJO 3,00

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - VARGINHA

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º  0017 ELAINE AGUIAR 11,00

2º  0026 ROSEMAR MONTEIRO COELHO 9,00

3º  0004 ELAINE AGUIAR 7,50

4º  0005 JULIANO APARECIDO LICAS 7,00

5º  0024 MARCIA ROSA DOMINGOS PEREIRA 7,00

6º  0028 CHAENE LORRANE DE CARVALHO SILVA PONCIANO  6,50

7º  0010 CARLOS ANSELMO SANTOS VALIM 4,00

8º  0001 BRENO CLEMENTINO SANTOS 3,00

9º  0022 CHAENE LORRANE DE CARVALHO SILVA PONCIANO  2,00

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SANTA RITA DE CALDAS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º
0025 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 10,00

2º  0011 CLEUSA APARECIDA RISSO DE PAULA 9,50

3º  0023 AMARA LORIETE ALMEIDA CORREA 4,00

4º  0020 CINTIA MARQUES DE LIMA 2,50

5º  0012 ANDREIA CRISTINA RIBEIRO 2,50

6º  009 PATRICIA RIGOTTI JUNQUEIRA 0,00

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – DELFINÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

 OBSERVAÇÃO: NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA – DELFINÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

  OBSERVAÇÃO: NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA – SÃO ROQUE DE MINAS

CLASSIFICAÇÃO
Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º  002 SERGIO APARECIDO ROMEIRO 11,00

2º  001 HELDER ALESSANDRO MARQUES JUNIOR 2,00

3º  003 GLEIDSON WILLIAN DA SILVEIRA 0,00

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br